2023年度　浄化槽管理士講習（北海道開催）について
	講習期間
	２０２３年１２月１４日(木)～１２月２６日(火)

	受付期間
	２０２３年１０月３０日(月)～１１月１０日(金)

	講習会場
	協同組合札幌総合卸センター(デ・アウネさっぽろ)
〒060-0906　札幌市東区北６条東４丁目１－７

Tel：011-721-1101

	受講申請書の

入手方法
	現金または郵便定額小為替証書（送料は切手でも可）のどちらかで、合計金額分を下記の注文書を同封のうえ、郵送ください。
申請書
送料
合計
1部
300円
140円
 440円
2部
600円
2部以上
　250円
 850円
3部
900円
1,150円


	（お問い合わせ先）〒062-0935 札幌市豊平区平岸５条７丁目７番１０号

公益社団法人北海道浄化槽協会　☎011-823-4755


申込み用ラベル
（切り取って宛名ラベルとしてお使いください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キリトリ線　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
浄化槽管理士講習　申請書注文書
注文部数　　　　部　＋　送料　　　　円　　　合計　　　　　　円
返信用ラベル
（申請書送付希望のご住所等をご記入ください。）
	住所
	〒　　　　　　－


	宛名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様


　　　　　　ご連絡先電話番号　　　　－　　　　－　　　　　　
〒062-0935


札幌市豊平区平岸５条７丁目７番１０号





公益社団法人北海道浄化槽協会　


　浄化槽管理士講習　申請書注文窓口　行








